

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **W532** **Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba**

Zadavatel **Město Orlová** IČO: **00297577**
Osvobození 796 DIČ: **CZ00297577**
73514 Orlová-Lutyně

Zhotovitel: **P.O.stav-trade, spol. s r.o.** IČO: **27789012**
Bohumínská 404/14 DIČ: **Cz27789012**
73301 Karviná - Staré Město

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

| | | | |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV | | | 1 959 535,17 |
| PSV | | | 2 206 464,83 |
| MON | | | 3 104 000,00 |
| Vedlejší náklady | | | 36 000,00 |
| Ostatní náklady | | | 4 000,00 |
| Celkem | | | 7 310 000,00 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 7 310 000,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 1 535 100,00 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **8 845 100,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|-----------|--|-------------------------|-------------------------|---------------------|---------------------|------------|
| | Ostatní a vedlejší náklady | 0,00 | 40 000,00 | 8 400,00 | 48 400,00 | 1 |
| 01 | Ostatní a vedlejší náklady | 0,00 | 40 000,00 | 8 400,00 | 48 400,00 | 1 |
| | Stavební objekt | | | 0,00 | 0,00 | 0 |
| 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál | 0,00 | 7 270 000,00 | 1 526 700,00 | 8 796 700,00 | 99 |
| 01 | Architektonicko -stavební řešení | 0,00 | 3 650 000,00 | 766 500,00 | 4 416 500,00 | 50 |
| 02 | Zdravotechnika | 0,00 | 252 000,00 | 52 920,00 | 304 920,00 | 3 |
| 03 | Slaboproud | 0,00 | 764 000,00 | 160 440,00 | 924 440,00 | 10 |
| 04 | Elektroinstalace | 0,00 | 940 000,00 | 197 400,00 | 1 137 400,00 | 13 |
| 05 | Vzduchotechnika | 0,00 | 1 400 000,00 | 294 000,00 | 1 694 000,00 | 19 |
| 06 | Topení | 0,00 | 264 000,00 | 55 440,00 | 319 440,00 | 4 |
| | Celkem za stavbu | 0,00 | 7 310 000,00 | 1 535 100,00 | 8 845 100,00 | 100 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------|--|----------|--|--|------------|---|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 275 011,39 | 4 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 388 896,33 | 5 |
| 44 | Zastřešení | HSV | | | 39 397,00 | 1 |
| 6 | Úpravy povrchu, podlahy | HSV | | | 420 291,07 | 6 |
| 9 | Ostatní konstrukce, bourání | HSV | | | 121 837,29 | 2 |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 180 320,00 | 2 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 289 999,55 | 4 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 52 079,28 | 1 |
| 711 | Izolace proti vodě | PSV | | | 38 843,36 | 1 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 15 285,35 | 0 |
| 720 | Zdravotechnická instalace | PSV | | | 252 000,00 | 3 |
| 730 | Ústřední vytápění | PSV | | | 264 000,00 | 4 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 467 879,87 | 6 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 392 670,07 | 5 |

| | | | | | | |
|-------------|-------------------------------------|-----|--|--|------------|-----|
| 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | PSV | | | 74 674,56 | 1 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | | | 265 480,74 | 4 |
| 777 | Podlahy ze syntetických hmot | PSV | | | 60 154,84 | 1 |
| 781 | Obklady keramické | PSV | | | 322 894,21 | 4 |
| 784 | Malby | PSV | | | 52 581,83 | 1 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 940 000,00 | 13 |
| M22 | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | MON | | | 764 000,00 | 10 |
| M24 | Montáže vzduchotechnických zařízení | MON | | | ##### | 19 |
| D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU | | | 191 703,26 | 3 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 36 000,00 | 0 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 4 000,00 | 0 |
| Cena celkem | | | | | ##### | 100 |

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 00 | Ostatní a vedlejší náklady |
| R: | 01 | Ostatní a vedlejší náklady |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------------------------|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| Díl VN Vedlejší náklady | | | | | | 36 000,00 | | |
| 1 | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště <i>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</i> | Soubor | 1,00000 | 20 000,00 | 20 000,00 | | RTS 20/ I |
| 2 | 005121020R | Provoz zařízení staveniště <i>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</i> | Soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | | RTS 20/ I |
| 3 | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště <i>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</i> | Soubor | 1,00000 | 10 000,00 | 10 000,00 | | RTS 20/ I |
| 4 | 005122010R | Provoz objednatele <i>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.</i> | Soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 | | RTS 20/ I |
| Díl ON Ostatní náklady | | | | | | 4 000,00 | | |
| 5 | 005211080R | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi <i>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).</i> | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | | RTS 20/ I |
| 6 | 005241010R | Dokumentace skutečného provedení <i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</i> | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | | RTS 20/ I |
| Celkem | | | | | | 40 000,00 | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--|---------------|---|----------------|----------|-----------------|-------------------|-------|--------------------------|
| Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | 275 011,39 | | |
| 1 | 311271175R0 | Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,14$ MPa, součinitel prostupu tepla $\lambda = 0,654$ W/m ² K 4,6*4,55 | m ² | 20,93000 | 993,00 | 20 783,49 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | | 20,93000 | | | |
| 2 | 317121047RT | Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm | kus | 3,00000 | 480,00 | 1 440,00 | 801-1 | RTS 20/ I |
| 3 | 317121047RT | Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm | kus | 5,00000 | 777,00 | 3 885,00 | 801-1 | RTS 20/ I |
| 4 | 317941121R0 | Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 100 : (1,1+1*3+0,75)*8,34*0,001 120 : (1,2*2+1,6*2)*11,1*0,001 | t | 0,10261 | 9 420,00 | 966,59 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | | 0,04045 | | | |
| | | | | | 0,06216 | | | |
| 5 | 317941123R0 | Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 160 : 2,2*(1+1)*17,9*0,001 | t | 0,07876 | 8 650,00 | 681,27 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | | 0,07876 | | | |
| 6 | 340237212R0 | Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m ² do 0,25 m ² v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení odk. 9 : 1 | kus | 1,00000 | 214,00 | 214,00 | 801-4 | RTS 20/ I |
| | | | | | 1,00000 | | | |
| 7 | 340239212R0 | Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m ² do 4 m ² v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení (1,7+0,6)*2,1 | m ² | 4,83000 | 661,00 | 3 192,63 | 801-4 | RTS 20/ I |
| | | | | | 4,83000 | | | |
| 8 | 342255024R0 | Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení (0,9+0,7+0,25+0,35)*4,55 (3,975*2+1,9*2+3,35)*2,6 -(0,7*3+0,8*3)*2 | m ² | 40,27000 | 552,00 | 22 229,04 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | | 10,01000 | | | |
| | | | | | 39,26000 | | | |
| | | | | | -9,00000 | | | |
| 9 | 342255026R0 | Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm včetně pomocného lešení | m ² | 4,24000 | 654,00 | 2 772,96 | 801-1 | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--|-----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| | | 1,6*2,65 | | 4,24000 | | | | |
| 10 | 342255028R0 | Příčky z cihel a tvárníc nepálených příček z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení 9,1*5 (2,5+2+1,6+5,6+1,6+2,65+4,2)*4,55 -1,8*2,15-0,8*2,1*2 -(0,7*2+0,8)*2 | m2 | 125,55250 | 690,00 | 86 631,23 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | 45,50000 | | | | |
| | | | | 91,68250 | | | | |
| | | | | -7,23000 | | | | |
| | | | | -4,40000 | | | | |
| 11 | 342948111R0 | Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 4,55*4+2,65*6 | m | 34,10000 | 123,00 | 4 194,30 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | 34,10000 | | | | |
| 12 | 342948112R0 | Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 4,55*9+2,65 | m | 43,60000 | 200,00 | 8 720,00 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | 43,60000 | | | | |
| 13 | 346244381R0 | Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami, (1,1+1*3+0,75+1,2*2+1,6*2)*2*0,15 2,2*2*(0,15+0,25) | m2 | 4,89500 | 661,00 | 3 235,60 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | 3,13500 | | | | |
| | | | | 1,76000 | | | | |
| 14 | 413232211R0 | Zazdívká zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm (2+1)*2 2*2 | kus | 10,00000 | 104,00 | 1 040,00 | 801-4 | RTS 20/ I |
| | | | | 6,00000 | | | | |
| | | | | 4,00000 | | | | |
| 15 | 413232221R0 | Zazdívká zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm 1*2 | kus | 2,00000 | 194,00 | 388,00 | 801-4 | RTS 20/ I |
| | | | | 2,00000 | | | | |
| 16 | 3420101 | Dod+mont SDK příčka tl.150mm dvojitě opl. W112 2x12,5 red, izolace mw 80mm akustic - Rw 59dB (5,6+0,7)*2,5-1*2,15 (5,2+1,1)*4,55+6,3*4,75-0,9*2,1 | m2 | 70,30000 | 1 380,00 | 97 014,00 | | Vlastní |
| | | | | 13,60000 | | | | |
| | | | | 56,70000 | | | | |
| 17 | 3420102 | Dod+mont SDK impreg. opláštění závěs.syst. WC odk.6 (1,05*3+0,9*3)*(1,25+0,15)+1,25*0,15 | m2 | 8,37750 | 1 480,00 | 12 398,70 | | Vlastní |
| | | | | 8,37750 | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | |
|-----------------------------------|---------------|---|----|-----------|-------------------|------------|---------|--------------------------|--|
| 18 | 13380615R | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 100 mm <i>100 : (1,1+1*3+0,75)*8,34*0,001*1,08</i> | t | 0,04368 | 26 500,00 | 1 157,52 | SPCM | RTS 20/ I | |
| 19 | 13380620R | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 120 mm <i>120 : (1,2*2+1,6*2)*11,1*0,001*1,08</i> | t | 0,06713 | 26 500,00 | 1 778,95 | SPCM | RTS 20/ I | |
| 20 | 13380630R | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 160 mm <i>160 : 2,2*(1+1)*17,9*0,001*1,08</i> | t | 0,08506 | 26 900,00 | 2 288,11 | SPCM | RTS 20/ I | |
| Díl 4 Vodorovné konstrukce | | | | | 388 896,33 | | | | |
| 21 | 713111221RK | Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spoiů. včetně dodávkv fólie včetně dodávkv fólie a spojovacích prostředků. <i>Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 41,59050</i> | m2 | 41,59050 | 125,00 | 5 198,81 | 800-713 | RTS 20/ I | |
| 22 | 41601 | Dod+mont podhled SDK GKBi tl.15mm <i>s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, odk. ZP-I m.č. 241,242 : 5,73+10,53</i> | m2 | 17,07300 | 520,00 | 8 877,96 | | Vlastní | |
| 23 | 41602 | Dod+mont podhled SDK požárně odolný REI+15, RED tl.12,5mm <i>s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, odk. ZP-P m.č. část 243,244,245,246,část 247,248 : 11,4+11,87+11,4+11,87+190,55+5,47+5,95+8,28 svíslé části : 5,6*(0,7+0,5)+(3,1+16,8)*0,5+5 278,46*0,05</i> | m2 | 292,38300 | 550,00 | 160 810,65 | | Vlastní | |
| 24 | 41603 | Dod+mont kazetový podhled 600/600 <i>odk. ZP m.č.247,244 : 18,7+28,2-2,7*2,7 39,61*0,05</i> | m2 | 41,59050 | 550,00 | 22 874,78 | | Vlastní | |
| 25 | 41604 | Dod+mont akustický podhled dř.desky+MW 20mm <i>odk. ZP-A m.č. 243,245 : 52,16+190,55 242,71*0,05</i> | m2 | 254,84550 | 750,00 | 191 134,13 | | Vlastní | |
| Díl 44 Zastřešení | | | | | 39 397,00 | | | | |
| 26 | 440101 | Dod+mont oprava a doplnění kompletní střešní konstrukce po vybourané VZT plocha do 1m. viz skladba S1 | ks | 5,00000 | 3 333,00 | 16 665,00 | | Vlastní | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------------------------------|---------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| 27 | 4401012 | Zpětná oprava a doplnění kompletní skladby střešní konstrukce po osazení ocel. konstrukce pro VZT viz skl. S2 vč. detailu kolem | ks | 4,00000 | 3 583,00 | 14 332,00 | | Vlastní |
| 28 | 4401013 | Zpětná oprava a doplnění kompletní skladby střešní konstrukce po osazení potrubí VZT viz skl. S1 vč. detailu kolem konstrukce | ks | 2,00000 | 4 200,00 | 8 400,00 | | Vlastní |
| Díl 6 Úpravy povrchu, podlahy | | | | | | 420 291,07 | | |
| 29 | 319201311R00 | Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou □ do 30 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 477,19350*0,3 | m2 | 143,15805 | 289,00 | 41 372,68 | 801-4 | RTS 20/ I |
| | | | | | 143,15805 | | | |
| 30 | 610991111R00 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu náštříkem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 16,8*3,6+1,65*4,4+(4,35+1,45)*2,55 | m2 | 82,53000 | 40,70 | 3 358,97 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | | 82,53000 | | | |
| 31 | 611421221R00 | Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy □ v množství opravované plochy přes 5 do 10 % hladkých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. m.č.237-240 : 6,44+3+3,14+12,5 | m2 | 25,08000 | 128,00 | 3 210,24 | 801-4 | RTS 20/ I |
| | | | | | 25,08000 | | | |
| 32 | 611471411R00 | Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 25,08000 | m2 | 25,08000 | 271,00 | 6 796,68 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | | 25,08000 | | | |
| 33 | 612403399R00 | Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou □ jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, | m2 | 24,00000 | 889,00 | 21 336,00 | 801-4 | RTS 20/ I |
| 34 | 612421637R00 | Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové (1,55+4,1+1,9*4+1,975*2+1,6*2+1,05*3+0,15*2+3,35)*2*2,65 ((7,8+5,6+2,65+2,2+2,05*2+0,9*2+4,2+1,6+6,55+4,85+0,35+0,1+3,05+1,85+9,1+0,95+0,7)*2-(5,3+0,7))*4,55 respirium : (3+11,45+4,15)*4 -(5,6+5,45)*2,4 -0,9*2-1,3*2,6*2 -(0,7*10+0,8*8)*2 | m2 | 477,19350 | 268,00 | 127 887,86 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | | 144,16000 | | | |
| | | | | | 495,49500 | | | |
| | | | | | 74,40000 | | | |
| | | | | | -26,52000 | | | |
| | | | | | -8,56000 | | | |
| | | | | | -26,80000 | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---|----|------------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| | | -(0,8*3+0,9+1,8)*2,1-1,8*2,15*2 -(4,75+1,3*2)*2,45 -(4,35+1,45)*2,55 odpočet obklady : -178,934 m.č. 243 : 7,7*4+(0,7*2+1*2+0,7+2)*4 | | | | | | |
| | | | | -18,45000 | | | | |
| | | | | -18,00750 | | | | |
| | | | | -14,79000 | | | | |
| | | | | -178,93400 | | | | |
| | | | | 55,20000 | | | | |
| 35 | 612423631R0 | Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, bour.příč.+dilát : 2*(1,8+3,3*2)*0,3 dveře : (1+2*2)*0,3 | m2 | 6,54000 | 873,00 | 5 709,42 | 801-4 | RTS 20/ I |
| | | | | | | | | |
| | | | | 5,04000 | | | | |
| | | | | 1,50000 | | | | |
| 36 | 612451121R0 | Omítky vnitřního zdiva cementové hladké v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 178,93350 | m2 | 178,93350 | 279,00 | 49 922,45 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | | | | | |
| | | | | 178,93350 | | | | |
| 37 | 612471411RT | Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, parapet m.č. 245 : 16,8*0,725 | m2 | 12,18000 | 230,00 | 2 801,40 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | | | | | |
| | | | | 12,18000 | | | | |
| 38 | 612481211RT | Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 477,19350 | m2 | 477,19350 | 200,00 | 95 438,70 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | | | | | |
| | | | | 477,19350 | | | | |
| 39 | 631312141R0 | Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, po EL. v podlaze : 51,5*0,07*0,07+4,5*0,07*0,1+6*0,07*0,2 po bour. příčkách a zdivu : (4,6*0,25+5,6*0,2+(1,8+19,4)*0,1+(1,75+1,7+9,75+1,15)*0,15+(5,6+5,45+16,8)*0,1+(1,8+1+1,7+0,9*2+1,3*2)*0,15)*0,075 | m3 | 1,16754 | 4 490,00 | 5 242,25 | 801-4 | RTS 20/ I |
| | | | | | | | | |
| | | | | 0,36785 | | | | |
| | | | | 0,79969 | | | | |
| 40 | 632443311R0 | Potěr litý cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládána plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny P1+P2+P3+odk.5 : 65,9+45,17+5,47+29,1 | m2 | 145,64000 | 357,00 | 51 993,48 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | | | | | | | |
| | | | | 145,64000 | | | | |
| 41 | 632902211R0 | Příprava zatvrdlého povrchu mazanin cementovým mlékem s plastifikační přísadou pro cementový potěr, | m2 | 154,01000 | 33,90 | 5 220,94 | 801-4 | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--------------|---------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| | | P1+P2+P3+P4+odk.5 : 65,99+45,17+5,47+8,28+29,1 | | 154,01000 | | | | |
| Díl 9 | | Ostatní konstrukce, bourání | | | | 121 837,29 | | |
| 42 | 941955001R0 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m | m2 | 15,00000 | 48,10 | 721,50 | 800-3 | RTS 20/ I |
| 43 | 941955002R0 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m | m2 | 30,00000 | 48,10 | 1 443,00 | 800-3 | RTS 20/ I |
| 44 | 941955003R0 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m | m2 | 20,00000 | 64,00 | 1 280,00 | 800-3 | RTS 20/ I |
| 45 | 941955004R0 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m | m2 | 382,80000 | 50,00 | 19 140,00 | 800-3 | RTS 20/ I |
| | | 5,8+10,6+52,2+40,1+190,6+5,5+24,7+8,3+(12+8+2*3+4)*1,5 | | 382,80000 | | | | |
| 46 | 952901111R0 | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží | m2 | 463,50000 | 50,00 | 23 175,00 | 801-1 | RTS 20/ I |
| | | 19,5*23+7+8 | | 463,50000 | | | | |
| 47 | 9529901 | Ochrana stávajících podlah a konstrukcí při stavební činnosti vč. uvedení do původního stavu | m2 | 100,00000 | 130,00 | 13 000,00 | | Vlastní |
| 48 | 9529902 | Ochrana sloupů při rekonstrukci odk.3 | m2 | 16,20000 | 250,00 | 4 050,00 | | Vlastní |
| | | 0,45*4*4,5*2 | | 16,20000 | | | | |
| 49 | 95299021 | Dod+mont otryskání, přebroušení, hydrofob. nátěr kamenných obkladů sloupů odk.3 | m2 | 16,20000 | 377,00 | 6 107,40 | | Vlastní |
| | | 0,45*4*4,5*2 | | 16,20000 | | | | |
| 50 | 9529903 | Dod+mont úprava opláštění světlíku pro novou výšku podhledů odk.2 | bm | 10,80000 | 613,00 | 6 620,40 | | Vlastní |
| | | 2,7*4 | | 10,80000 | | | | |
| 51 | 9529904 | Dod+mont opláštění SDK konstrukcí - svislých a vodorovných rozvodů odk. 4 : (0,2+0,4)*5,35+(0,2+0,25)*2,6 odk. 7 : (4,5+0,7*2+0,7+0,15*2)*(0,6+0,15*2) (3+12,15+0,2*2+0,105)*(1+0,15*2) | m2 | 30,94150 | 716,00 | 22 154,11 | | Vlastní |
| | | 4,38000 | | 6,21000 | | 20,35150 | | |
| 52 | 9529905 | Dod+mont SDK předstěna - zarovnání stěn kolem sloupů a ocel. rámu R1 m.č.243 : (0,3+0,975+0,8+0,815+0,3+0,285+0,8+0,285)*4 | m2 | 18,24000 | 627,00 | 11 436,48 | | Vlastní |
| | | 18,24000 | | | | | | |
| 53 | 9529906 | Dod+mont úprava a začištění podlahy v místě bouraných příček, dveří a proskl. stěn | bm | 14,10000 | 334,00 | 4 709,40 | | Vlastní |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--|---------------|---|----|---------------------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| | | odk. 8 : 11,5 přípočet mezi resp. a m.č. 237 : 1,3*2 | | 11,50000 2,60000 | | | | |
| 54 | 9529907 | Ochrana stávající střechy při stavební činnosti vč. uvedení do původního stavu | m2 | 40,00000 | 200,00 | 8 000,00 | | Vlastní |
| Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | | | 180 320,00 | | |
| 55 | 95001 | Dod+mont krytí dilatač.spáry kompletní prvek D1 vč.příslušenství, viz dilatace | m | 6,60000 | 550,00 | 3 630,00 | | Vlastní |
| 56 | 95002 | Dod+mont krytí dilatač.spáry podlahové kompletní prvek D2 vč.příslušenství viz dilatace | m | 2,60000 | 550,00 | 1 430,00 | | Vlastní |
| 57 | 950021 | Dod+mont dilatační lišta pro napojení nové a původní dlažby kompletní prvek D3 vč.příslušenství viz dilatace | m | 2,60000 | 500,00 | 1 300,00 | | Vlastní |
| 58 | 95003 | Dod+mont kuchyňská linka 2400mm kompletní prvek V1, viz vybavení | ks | 1,00000 | 37 000,00 | 37 000,00 | | Vlastní |
| 59 | 95004 | Dod+mont nástěnné zrcadlo 1200x600mm kompletní prvek V2-NZ, viz vybavení | ks | 2,00000 | 940,00 | 1 880,00 | | Vlastní |
| 60 | 95005 | Dod+mont nástěnný vysoušeč rukou kompletní prvek V2-VR, viz vybavení | ks | 1,00000 | 7 000,00 | 7 000,00 | | Vlastní |
| 61 | 95006 | Dod+mont zásobník na toaletní papír kompletní prvek V2-ZP, viz vybavení | ks | 2,00000 | 550,00 | 1 100,00 | | Vlastní |
| 62 | 95007 | Dod+mont zásobník na papírové ručníky kompletní prvek V2-ZR, viz vybavení | ks | 2,00000 | 1 900,00 | 3 800,00 | | Vlastní |
| 63 | 95008 | Dod+mont dávkovač mýdla kompletní prvek V2-DM, viz vybavení | ks | 2,00000 | 2 100,00 | 4 200,00 | | Vlastní |
| 64 | 95009 | Dod+mont odpadkový koš kompletní prvek V2-OK, viz vybavení | ks | 2,00000 | 790,00 | 1 580,00 | | Vlastní |
| 65 | 95010 | Dod+mont deska pod umyvadlo vč.konzol 1600x500x80mm kompletní prvek V2-UD viz vybavení | ks | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | | Vlastní |
| 66 | 950101 | Dod+mont deska pod umyvadlo vč.konzol 1300x500x80mm kompletní prvek V2-UD viz vybavení | ks | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | | Vlastní |
| 67 | 95011 | Dod+mont urinálová dělicí stěna kompletní prvek V3, viz vybavení | ks | 2,00000 | 3 700,00 | 7 400,00 | | Vlastní |
| 68 | 95012 | Dod+mont zatemňovací zařízení - screenové rolety 4200x3600 kompletní prvek V4 viz vybavení | ks | 4,00000 | 25 000,00 | 100 000,00 | | Vlastní |
| Díl 96 Bourání konstrukcí | | | | | | 289 999,55 | | |
| 69 | 919735122R0 | Rezáni stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody drážky dl. a betonu pro el. odk. 20 : (7.5*5+8.75+1.25+9+3.5+0.5+1+0.5*20+10)*2 | m | 163,00000 | 157,33 | 25 644,79 | 822-1 | RTS 20/ I |
| 70 | 962031113R0 | Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm | m2 | 43,58000 | 84,18 | 3 668,56 | 801-3 | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--|----|-----------|----------------------|-----------|-------|--------------------------|
| | | nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), $(4,1+5+3,5+2,6+1,4*3)*2,7$ $-(0,6*5+0,7*2)*2$ | | | 52,38000 -8,80000 | | | |
| 71 | 962031116R0 | Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), $1,75*2,7$ $(0,65*2+0,4)*4,55$ $(9,1+0,325*2)*5$ | m2 | 61,21000 | 100,44 | 6 147,93 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 72 | 962032231R0 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) $4,6*4,55*0,25$ | m3 | 5,23250 | 617,77 | 3 232,48 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 73 | 962036112R0 | Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, vypláštěná deskou tl. 12,5 mm $1,8*4-0,9*2$ | m2 | 5,40000 | 453,33 | 2 447,98 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 74 | 962052211R0 | Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), $5,6*4,5*0,2$ $-3,6*2,15*0,2$ | m3 | 3,49200 | 3 529,17 | 12 323,86 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 75 | 963042819R0 | Bourání jakýchkoliv betonových schodiškových stupňů zhotovených na místě $m.č.245 odk5 : 2$ | m | 2,00000 | 176,89 | 353,78 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 76 | 965043341R0 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 <u>Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 117,76000*0,05</u> | m3 | 5,88800 | 2 506,64 | 14 759,10 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 77 | 965081713R0 | Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár | m2 | 117,76000 | 73,42 | 8 645,94 | 801-3 | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--|-----|-----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|
| | | odk. 7 : 3,1+6,09+3,64+3+8,32+93,61 | | 117,76000 | | | | |
| 78 | 965081702R0 | Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár (1,6*2+1,9+1,95+3,5+1,1+1,4*4+0,8*4+1,4+2,6+1,3+5+0,7*2+12,3+7,6)*2 -(0,6*10+0,7*4+0,9*2+1,6*3) | m | 88,70000 | 59,56 | 5 282,97 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 79 | 968061125R0 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 11+2 | kus | 13,00000 | 17,78 | 231,14 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 80 | 968071125R0 | Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 7*2 | kus | 14,00000 | 22,22 | 311,08 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 81 | 968072455R0 | Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní plochy do 2 m2 odk.1,2,1a : (0,6*5+0,7*2+0,8*2+0,9*3)*2 | m2 | 17,40000 | 260,44 | 4 531,66 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 82 | 968072456R0 | Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní plochy přes 2 m2 odk. 1,4 : (1,7+3,6)*2,25 (5,6+5,45)*2,55 | m2 | 40,10250 | 199,11 | 7 984,81 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 83 | 968072641R0 | Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěny jakýchkoliv kromě výkladních jakýchkoliv ploch 16,8*4,6 | m2 | 77,28000 | 91,55 | 7 074,98 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 84 | 970041160R0 | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 160 mm vrtání stěny pro VZT : 2*0,3 | m | 0,60000 | 4 142,18 | 2 485,31 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 85 | 970251200R0 | Rezáni železobetonu hloubka řezu 200 mm otvor pro R2 : 1,1+2,1*2 stěna pro R1 : 4,45*5+5,6 | m | 33,15000 | 524,44 | 17 385,19 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 86 | 971033331R0 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2 tloušťky do 150 mm | kus | 2,00000 | 59,03 | 118,06 | 801-3 | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|----------|-------|--------------------------|
| | | základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro mřížky : 2 2,00000 | | | | | | |
| 87 | 971033531R0 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). odk 2 : (0,45+0,35+0,5)*2,15 2,79500 | m2 | 2,79500 | 218,66 | 611,15 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 88 | 971033631R0 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). odk 3 : 0,9*2,1 (1,9+1)*2,2 1,33*2,4*2 1,89000 6,38000 6,38400 | m2 | 14,65400 | 119,11 | 1 745,44 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 89 | 971052651R0 | Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základových nebo nadzákladových, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1,1*2,1*0,2 0,46200 | m3 | 0,46200 | 5 768,81 | 2 665,19 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 90 | 974031664R0 | Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm 1,3*2+1,2 1,6*2 3,80000 3,20000 | m | 7,00000 | 198,22 | 1 387,54 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 91 | 974031666R0 | Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm 2,3 2,30000 | m | 2,30000 | 257,78 | 592,89 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 92 | 974042542R0 | Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem 7,5*5+9+3,5+0,5+1+10 61,50000 | m | 61,50000 | 130,67 | 8 036,21 | 801-3 | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
| 93 | 974042543R0 | Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem | m | 4,50000 | 163,55 | 735,98 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 94 | 974042545R0 | Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 70 mm, šířky do 200 mm nebo dlažbě s betonovým podkladem 4,5+1,5 | m | 6,00000 | 228,44 | 1 370,64 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 95 | 978011121R0 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár s očištěním zdiva stropů v rozsahu do 10 % 3,1+6,09+3,64+3+8,32 | m2 | 24,15000 | 8,31 | 200,69 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 96 | 978013191R0 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár s očištěním zdiva stěn v rozsahu do 100 % respirium : (3+11,45+4,15)*4 -(5,6+5,45)*2,4 -0,9*2-1,3*2,6*2 soc. : (6,7+4,1)*2*2,6 -1,3*2,6*2-0,9*2 sály : (19+18,4+12,3+2,35+0,4*2+0,7*6)*2*4,5 -((6+0,7*4+0,75)*2+19)*0,8 -16,8*3,575-(1,45+4,35)*2,55 -(5,6+5,45)*2,45-(1,9+1,7+0,9+1)*2,15*2 | m2 | 444,31750 | 72,00 | 31 990,86 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 97 | 978059531R0 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů ploch přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, (2,6+1,6*2+0,85*2+1,15*2)*1,35 | m2 | 13,23000 | 83,11 | 1 099,55 | 801-3 | RTS 20/ I |
| 98 | 766411811R0 | Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 odk. 11 : ((11,1+0,7+16,6)*2-15,4)*4,5 -(1,7+3,6)*2,15 | m2 | 174,90500 | 89,78 | 15 702,97 | 800-766 | RTS 20/ I |
| 99 | 766411822R0 | Demontáž obložení stěn podkladových roštů Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 174,90500 | m2 | 174,90500 | 30,22 | 5 285,63 | 800-766 | RTS 20/ I |
| ## | 767581801R0 | Demontáž pohledů kazet odk. 10 : 93,61+162 světlík : -2,7*2,7 | m2 | 248,32000 | 44,44 | 11 035,34 | 800-767 | RTS 20/ I |
| ## | 767582800R0 | Demontáž pohledů roštů | m2 | 248,32000 | 35,82 | 8 894,82 | 800-767 | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---|-----|-----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 248,32000 | | 248,32000 | | | | |
| ## | 776401800R0 | Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady (1,8+2,75+12,3+7,6+0,7*3+0,4+9,1+2,35+0,35)*2 | m | 77,50000 | 14,49 | 1 122,98 | 800-775 | RTS 20/ I |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 2,00000 | | 2,00000 | | | | |
| ## | 776511810R0 | Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky z ploch přes 20 m2 odk 8 : 93,61+21,23 chodba : 4,95 | m2 | 119,79000 | 46,93 | 5 621,74 | 800-775 | RTS 20/ I |
| ## | 960101 | Demontáž stávající elektroinstalace | HZS | 48,00000 | 177,78 | 8 533,44 | | Vlastní |
| ## | 960102 | Demontáž stávající vzt a klima | HZS | 63,00000 | 177,78 | 11 200,14 | | Vlastní |
| ## | 960103 | Vybourání otvoru střechem do 1000/1000mm pro VZT vč.vyřezání otvoru v nosné konstrukci. viz kompletní skladba S1 | ks | 2,00000 | 1 950,20 | 3 900,40 | | Vlastní |
| ## | 960104 | Vybourání konstrukce střechy po nosný stropní panel do 500/500mm viz skladba S2. pro osazení VZT | ks | 4,00000 | 2 056,87 | 8 227,48 | | Vlastní |
| ## | 960201 | Vybourání kamenného obkladu schod. stupně vč.stupnice a podstupnice Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 2,00000 | m | 2,00000 | 127,11 | 254,22 | | Vlastní |
| ## | 960202 | Odstranění lepidla z podlahy a odmaštění Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 119,79000 | m2 | 119,79000 | 57,78 | 6 921,47 | | Vlastní |
| ## | 960203 | Demontáž předstěny SDK odk. 9 m.č. 243,245 : 3,3*4,5+(6,1+0,1*2)*4,5 | m2 | 43,20000 | 266,66 | 11 519,71 | | Vlastní |
| ## | 960204 | Demont. krytů těles ÚT odk.13 : 2,75+11,65+6,1 | m | 20,50000 | 44,44 | 911,02 | | Vlastní |
| ## | 960205 | Demont. textilních žaluzií vč.uschování pro další použití odk.14 : 4,4+16,8 | bm | 21,20000 | 133,33 | 2 826,60 | | Vlastní |
| ## | 960206 | Demont. dilatačních lišt odk.15 : (1,8+3,3)*2 | m | 10,20000 | 17,78 | 181,36 | | Vlastní |
| ## | 960207 | Sundání tapiserie 6x3m ,namotání na válec,uložení,zabalení odk.16 | ks | 1,00000 | 444,44 | 444,44 | | Vlastní |
| ## | 960208 | Demontáž rozvaděčů vč. vybourání obezdívky odk. 18 : 2 | ks | 2,00000 | 1 333,32 | 2 666,64 | | Vlastní |
| ## | 960209 | Vyřezání podlahy kam.dl.,podklad pro nové el. podlahové krabice vč.vybourání tl.do 100mm odk. 20 : 24 | ks | 24,00000 | 466,66 | 11 199,84 | | Vlastní |
| ## | 960210 | Demont vitrin,ozdob.prvku na obkladu,dřevěného pultu | bm | 6,80000 | 71,11 | 483,55 | | Vlastní |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|
| | | 3,3+1,7+1,8 | | 6,80000 | | | | |
| Díl 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 52 079,28 | | |
| ## | 999281108R0 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 12 m oborů 801, 803, 811 a 812 | t | 104,15855 | 500,00 | 52 079,28 | 801-4 | RTS 20/ I |
| Díl 711 | | izolace proti vodě | | | | 38 843,36 | | |
| ## | 711212002R0 | Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti dvouvrstvá u pisoárů : 2,425*1,5 P1 : 65,99 vytažení : (1,55+4,1+1,9*4+1,975*2+1,6*2+1,05*3+0,15*2+3,35+2,65+2,2+2,05*2+0,9*2+4,2+1,6+6,55+4,85+0,35+0,1)*2*0,15 | m2 | 86,30750 | 350,00 | 30 207,63 | 800-711 | RTS 20/ I |
| ## | 711212601R0 | Izolace proti vodě doplňky □ těsnicí pás š. 120 mm do spoje podlaha-stěna (1,55+4,1+1,9*4+1,975*2+1,6*2+1,05*3+0,15*2+3,35+2,65+2,2+2,05*2+0,9*2+4,2+1,6+6,55+4,85+0,35+0,1)*2*0,15*(7*4+2*6+14+2*8) | m | 121,70000 | 68,00 | 8 275,60 | 800-711 | RTS 20/ I |
| ## | 998711102R0 | Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu | t | 0,35656 | 1 010,00 | 360,13 | 800-711 | RTS 20/ I |
| Díl 713 | | izolace tepelné | | | | 15 285,35 | | |
| ## | 713121111R0 | Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu odk.5 : 29,1 | m2 | 29,10000 | 21,70 | 631,47 | 800-713 | RTS 20/ I |
| ## | 713191100RT | Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávk PF fólie Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 29,10000 | m2 | 29,10000 | 85,00 | 2 473,50 | 800-713 | RTS 20/ I |
| ## | 713191221R0 | Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávk materiálu viz potěr : Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 145,64000*1,1 | m | 160,20400 | 68,00 | 10 893,87 | 800-713 | RTS 20/ I |
| ## | 7130101 | Dod kročejová izolace tl.15mm Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 29,10000*1,03 | m2 | 29,97300 | 40,00 | 1 198,92 | | Vlastní |
| ## | 998713102R0 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m | t | 0,09021 | 971,00 | 87,59 | 800-713 | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

50 m vodorovně

| Díl 766 | | Konstrukce truhlářské | 467 879,87 | | | | | |
|----------------|-------|--|-------------------|-----------|-----------|------------|--|---------|
| ## | 76601 | Dod+mont dveře 900/2100 protipožární kompletní prvek T/21P vč.zárubně prahu a příslušenství viz dřevěné výplně s požární odolností | ks | 1,00000 | 13 900,00 | 13 900,00 | | Vlastní |
| ## | 76602 | Dod+mont dveře 800/1970 protipožární kompletní prvek T/22L vč.zárubně prahu a příslušenství viz dřevěné výplně s požární odolností | ks | 1,00000 | 10 300,00 | 10 300,00 | | Vlastní |
| ## | 76603 | Dod+mont dveře 900/2100 kompletní prvek T/1L vč.zárubně a příslušenství viz dveře vnitřní | ks | 1,00000 | 10 700,00 | 10 700,00 | | Vlastní |
| ## | 76604 | Dod+mont dveře 900/2100 kompletní prvek T/2P vč.zárubně a příslušenství viz dveře vnitřní | ks | 1,00000 | 7 500,00 | 7 500,00 | | Vlastní |
| ## | 76605 | Dod+mont dveře 800/2100 kompletní prvek T/3L vč.zárubně a příslušenství viz dveře vnitřní | ks | 1,00000 | 7 500,00 | 7 500,00 | | Vlastní |
| ## | 76606 | Dod+mont dveře 1800/2100 kompletní prvek T/4 vč.zárubně a příslušenství viz dveře vnitřní | ks | 1,00000 | 16 900,00 | 16 900,00 | | Vlastní |
| ## | 76607 | Dod+mont dveře 800/1970 kompletní prvek T/5L vč.zárubně a příslušenství viz dveře vnitřní | ks | 3,00000 | 7 200,00 | 21 600,00 | | Vlastní |
| ## | 76608 | Dod+mont dveře 800/1970 kompletní prvek T/6L vč.zárubně a příslušenství viz dveře vnitřní | ks | 1,00000 | 7 200,00 | 7 200,00 | | Vlastní |
| ## | 76609 | Dod+mont dveře 800/1970 kompletní prvek T/7P vč.zárubně a příslušenství viz dveře vnitřní | ks | 1,00000 | 7 000,00 | 7 000,00 | | Vlastní |
| ## | 76610 | Dod+mont dveře 700/1970 kompletní prvek T/8L vč.zárubně a příslušenství viz dveře vnitřní | ks | 3,00000 | 7 300,00 | 21 900,00 | | Vlastní |
| ## | 76611 | Dod+mont dveře 700/1970 kompletní prvek T/9L,P vč.zárubně a příslušenství viz dveře vnitřní | ks | 2,00000 | 7 300,00 | 14 600,00 | | Vlastní |
| ## | 76612 | Dod+mont dveře 1800/2150 kompletní prvek T/10 vč.zárubně a příslušenství viz dveře vnitřní | ks | 1,00000 | 19 700,00 | 19 700,00 | | Vlastní |
| ## | 76613 | Dod+mont dveře 800/2100 kompletní prvek T/11L,P vč.zárubně a příslušenství viz dveře vnitřní | ks | 2,00000 | 7 900,00 | 15 800,00 | | Vlastní |
| ## | 76614 | Dod+mont práh dveřní 100/800 kompletní prvek T/12 vč.povrchové úpravy viz dveře vnitřní | ks | 2,00000 | 400,00 | 800,00 | | Vlastní |
| ## | 76615 | Dod+mont práh dveřní 150/800 kompletní prvek T/12 vč.povrchové úpravy viz dveře vnitřní | ks | 1,00000 | 400,00 | 400,00 | | Vlastní |
| ## | 76616 | Dod+mont práh dveřní 150/900 kompletní prvek T/12 vč.povrchové úpravy viz dveře vnitřní | ks | 1,00000 | 400,00 | 400,00 | | Vlastní |
| ## | 76618 | Dod+mont parapetní deska kompletní prvek P1 vč.příslušenství, viz parapetní desky | m | 16,80000 | 750,00 | 12 600,00 | | Vlastní |
| ## | 76620 | Dod+mont obklad stěn z laminátových HPL desek vč.detailů a olištování | m2 | 168,87200 | 1 350,00 | 227 977,20 | | Vlastní |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|---|----|-----------------------|------------|-------------------|---------|--------------------------|
| | | m.č.245 : (10,55+17,9+10,55)*3,8+0,7*2*3,8 prořez : 153,52*0,1 | | 153,52000 15,35200 | | | | |
| ## | 76621 | Dod+mont nosný rošt pod obklad stěn vč.vyrovnaní Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 168,87200 | m2 | 168,87200 | 275,00 | 46 439,80 | | Vlastní |
| ## | 998766102R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně | t | 4,57144 | 1 020,00 | 4 662,87 | 800-766 | RTS 20/ I |
| Díl 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 392 670.07 | | |
| ## | 76701 | Dod+mont AL požární stěna 4750/2150 kompletní prvek H/1 vč. příslušenství. viz hliníkové výplně s požární odolností | ks | 1,00000 | 165 000,00 | 165 000,00 | | Vlastní |
| ## | 76702 | Dod+mont poklop se stahov. schody kompletní prvek Z1 vč. příslušenství a osazovacího rámu. viz zámečnické výrobky | ks | 1,00000 | 10 516,17 | 10 516,17 | | Vlastní |
| ## | 76703 | Dod+mont větrací mřížka nerez 300x150 kompletní prvek Z2, viz zámečnické výrobky | ks | 4,00000 | 820,00 | 3 280,00 | | Vlastní |
| ## | 76704 | Dod+mont podpěra VZT jednotky - 769kg vč.finální povrchové úpravy vč.kotvení | ks | 1,00000 | 46 530,90 | 46 530,90 | | Vlastní |
| ## | 76705 | Dod+mont Rám 1 - 1259kg vč.finální povrchové úpravy,vč.kotvení | ks | 2,00000 | 76 925,00 | 153 850,00 | | Vlastní |
| ## | 76706 | Dod+mont Rám 2 - 132kg vč.finální povrchové úpravy,vč.kotvení | ks | 1,00000 | 8 066,00 | 8 066,00 | | Vlastní |
| ## | 998767102R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně | t | 4,05000 | 1 340,00 | 5 427,00 | 800-767 | RTS 20/ I |
| Díl 771 | | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | 74 674.56 | | |
| ## | 771101101R00 | Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 65,99000 | m2 | 65,99000 | 12,80 | 844,67 | 800-771 | RTS 20/ I |
| ## | 771101210R00 | Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 65,99000 | m2 | 65,99000 | 25,00 | 1 649,75 | 800-771 | RTS 20/ I |
| ## | 771475014R00 | Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele m.č.237 : (4,1+1,7+0,15)*2-(0,8*3+1,3*2) odk.8 : 2,85+12,15+4,15+0,2*4+0,35+0,15*2-(0,9*2+4,75+1,3*2) | m | 18,35000 | 118,00 | 2 165,30 | 800-771 | RTS 20/ I |
| ## | 771479001R00 | Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 18,35000 | m | 18,35000 | 140,00 | 2 569,00 | 800-771 | RTS 20/ I |
| ## | 771575109RT | Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele | m2 | 65,99000 | 480,00 | 31 675,20 | 800-771 | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | |
|----------------------------------|---------------|---|----|-----------|-------------------|-----------|---------|--------------------------|--|
| | | P1 : 65,99 | | 65,99000 | | | | | |
| ## | 771579791R0 | Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě 2*3+1,85*2+3,05+3,15 | m2 | 15,90000 | 15,10 | 240,09 | 800-771 | RTS 20/ I | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 65,99000 | | 65,99000 | | | | | |
| ## | 771579793R0 | Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně | m2 | 65,99000 | 50,30 | 3 319,30 | 800-771 | RTS 20/ I | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 65,99000*1,1 | | 72,58900 | | | | | |
| ## | 77101 | Dod keramická dlažba 300/300 kalibrovaná 18,35*0,1*1,1 | m2 | 74,60750 | 420,00 | 31 335,15 | | Vlastní | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 65,99000*1,1 | | 2,01850 | | | | | |
| ## | 998771102R0 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně | t | 1,55062 | 565,00 | 876,10 | 800-771 | RTS 20/ I | |
| Díl 776 Podlahy povlakové | | | | | 265 480,74 | | | | |
| ## | 776101101R0 | Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál | m2 | 301,53000 | 12,80 | 3 859,58 | 800-775 | RTS 20/ I | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 164 : 301,53000 | | 301,53000 | | | | | |
| ## | 776101121R0 | Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál | m2 | 301,53000 | 48,10 | 14 503,59 | 800-775 | RTS 20/ I | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 13,28000 | | 13,28000 | | | | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 5,47000 | | 5,47000 | | | | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 282,78000 | | 282,78000 | | | | | |
| ## | 776421100R0 | Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 18,75*1,1 | m | 20,62500 | 166,00 | 3 423,75 | 800-775 | RTS 20/ I | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 13,28000 | | 13,28000 | | | | | |
| ## | 776521100R0 | Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - násv z PVC. montáž P4+chodba : 8,28+5 | m2 | 13,28000 | 138,00 | 1 832,64 | 800-775 | RTS 20/ I | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 13,28000*1,1 | | 14,60800 | | | | | |
| ## | 776521230R0 | Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců vodivých montáž m.č.246 : 5,47 | m2 | 5,47000 | 211,00 | 1 154,17 | 800-775 | RTS 20/ I | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 13,28000*1,1 | | 14,60800 | | | | | |
| ## | 77601 | Dod tvrzeného PVC tl.2mm tř.33 | m2 | 14,60800 | 360,00 | 5 258,88 | | Vlastní | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 13,28000*1,1 | | 14,60800 | | | | | |
| ## | 77602 | Dod antistatické PVC | m2 | 6,01700 | 990,00 | 5 956,83 | | Vlastní | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 5,47000*1,1 | | 6,01700 | | | | |
| ## | 77603 | Dod PVC soklík | m | 21,65625 | 80,00 | 1 732,50 | | Vlastní |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 20,62500*1,05 | | 21,65625 | | | | |
| ## | 7765801 | Montáž zátěžového koberce vč. podložky a lišty | m2 | 282,78000 | 255,00 | 72 108,90 | | Vlastní |
| | | P2+P2.1+odk.5 : 45,17+208,51+29,1 | | 282,78000 | | | | |
| ## | 77658012 | Dodávka zátěžového koberce vč. podložky a lišty | m2 | 311,05800 | 500,00 | 155 529,00 | | Vlastní |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 282,78000*1,1 | | 311,05800 | | | | |
| ## | 998776102R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m | t | 0,26456 | 457,00 | 120,90 | 800-775 | RTS 20/ I |
| Díl 777 | | Podlahy ze syntetických hmot | | | | 60 154,84 | | |
| ## | 777101101R00 | Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem | m2 | 154,01000 | 12,80 | 1 971,33 | 800-773 | RTS 20/ I |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 154,01000 | | 154,01000 | | | | |
| ## | 777553010R00 | Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí | m2 | 154,01000 | 48,10 | 7 407,88 | 800-773 | RTS 20/ I |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 154,01000 | | 154,01000 | | | | |
| ## | 777553210R00 | Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl.2mm | m2 | 154,01000 | 218,00 | 33 574,18 | 800-773 | RTS 20/ I |
| | | P1+P2+P3+P4+odk.5 : 65,99+45,17+5,47+8,28+29,1 | | 154,01000 | | | | |
| ## | 777553219R00 | Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu | m2 | 154,01000 | 108,00 | 16 633,08 | 800-773 | RTS 20/ I |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 154,01000 | | 154,01000 | | | | |
| ## | 998777102R00 | Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně | t | 0,93176 | 610,00 | 568,37 | 800-773 | RTS 20/ I |
| Díl 781 | | Obklady keramické | | | | 322 894,21 | | |
| ## | 781101210R00 | Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. | m2 | 178,93350 | 48,10 | 8 606,70 | 800-771 | RTS 20/ I |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 178,93350 | | 178,93350 | | | | |
| ## | 781415016R00 | Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových , nad 200 x 250 mm ,lepených do flexibilního tmele | m2 | 178,93350 | 882,00 | 157 819,35 | 800-771 | RTS 20/ I |
| | | 241 : (2,2+1,95+0,1+0,6)*2*2,8-0,8*1,97*2 | | 24,00800 | | | | |
| | | 242 : (4,2+1,6+2,05*2+0,9*2)*2*2,8-0,8*1,97-0,7*1,97*4 | | 58,42800 | | | | |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--|----|------------|-----------|------------------|---------|--------------------------|
| | | (1,965+1,6+1,875+1,6)*2*2,6-0,8*1,97*2-0,9*1,97 | | 31,68300 | | | | |
| | | (1,05*3+1,9*3+1,965+3,35)*2*2,6-0,7*1,97*6-0,8*1,97 | | 63,80800 | | | | |
| | | 1,05*3*0,15+1,0*0,15+1,28*2*0,15 | | 1,00650 | | | | |
| ## | 781419706R0 | Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně | m2 | 178,93350 | 120,00 | 21 472,02 | 800-771 | RTS 20/ I |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 178,93350 | | 178,93350 | | | | |
| ## | 781419711R0 | Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl | m2 | 6,90000 | 69,50 | 479,55 | 800-771 | RTS 20/ I |
| | | stěna s kuch.linkou : 4,6*1,5 | | 6,90000 | | | | |
| ## | 78101 | Dod keram obklad 600/300mm | m2 | 196,82685 | 439,00 | 86 406,99 | | Vlastní |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 178,93350*1,1 | | 196,82685 | | | | |
| ## | 78104 | Dod+mont obkladové lišty nerezové | m | 28,00000 | 649,00 | 18 172,00 | | Vlastní |
| ## | 78105 | Dod+mont příplatek na silikonování a detaily | m2 | 178,93350 | 155,00 | 27 734,69 | | Vlastní |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 178,93350 | | 178,93350 | | | | |
| ## | 998781102R0 | Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m | t | 3,89896 | 565,00 | 2 202,91 | 800-771 | RTS 20/ I |
| | | Díl 784 Malby | | | | 52 581,83 | | |
| ## | 784402801R0 | Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m | m2 | 24,15000 | 29,80 | 719,67 | 800-784 | RTS 20/ I |
| | | stropy : 3,1+6,09+3,64+3+8,32 | | 24,15000 | | | | |
| ## | 784191101R0 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 | 921,17500 | 21,30 | 19 621,03 | 800-784 | RTS 20/ I |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 25,08000 | | 25,08000 | | | | |
| | | (1,55+4,1+1,9*4+1,975*2+1,6*2+1,05*3+0,15*2+3,35)*2*2,65 | | 144,16000 | | | | |
| | | ((7,8+5,6+2,65+2,2+2,05*2+0,9*2+4,2+1,6+6,55+4,85+0,35+0,1+3,05+1,85+9,1+0,95+0,7)*2-(5,3+0,7))*4,55 | | 495,49500 | | | | |
| | | respirium : (3+11,45+4,15)*4 | | 74,40000 | | | | |
| | | odpočet obklady : -178,934 | | -178,93400 | | | | |
| | | m.č. 243 : 7,7*4+(0,7*2+1*2+0,7+2)*4 | | 55,20000 | | | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 70,30000*2 | | 140,60000 | | | | |
| | | další SDK : 17,073+29,861+18,24 | | 65,17400 | | | | |
| | | ostatní, chodby : 100 | | 100,00000 | | | | |
| ## | 784195212R0 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné | m2 | 921,17500 | 35,00 | 32 241,13 | 800-784 | RTS 20/ I |

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 01 | Architektonicko -stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|

Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 921,17500

921,17500

| Díl D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | 191 703,26 | | | | | |
|---|--------------|---|------------|-------------|--------|-----------|-------|-----------|
| ## | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím | t | 115,84678 | 585,00 | 67 770,37 | 801-3 | RTS 20/ I |
| ## | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 115,84678 | 349,00 | 40 430,53 | 801-3 | RTS 20/ I |
| Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | | | | | | | | |
| ## | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | 1 042,62102 | 13,20 | 13 762,60 | 801-3 | RTS 20/ I |
| ## | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m | t | 115,84678 | 206,00 | 23 864,44 | 801-3 | RTS 20/ I |
| ## | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t | 231,69356 | 23,00 | 5 328,95 | 801-3 | RTS 20/ I |
| ## | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 115,84678 | 350,00 | 40 546,37 | 801-3 | RTS 20/ I |

směsný odpad všech kategorií

| | |
|---------------|--------------|
| Celkem | ##### |
|---------------|--------------|

JKSO:

- 801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
- m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 02 | Zdravotechnika |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|--------------------------------------|----|----------|------------|-------------------|-------|--------------------------|
| Díl 720 | | Zdravotechnická instalace | | | | 252 000,00 | | |
| 1 | 72001 | Zdravotechnika viz samostatný soupis | ks | 1,00000 | 252 000,00 | 252 000,00 | | Vlastní |

| | | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|
| Celkem | | | | | | 252 000,00 | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|

JKSO:

801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 03 | Slaboproud |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|--|----|----------|------------|-------------------|-------|--------------------------|
| Díl M22 | | Montáž sdělovací a zabezp. techniky | | | | 764 000,00 | | |
| 1 | 220101 | Slaboproudé rozvody viz samostatný soupis | ks | 1,00000 | 764 000,00 | 764 000,00 | | Vlastní |

| | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| Celkem | | | | | | 764 000,00 |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|

JKSO:

801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 04 | Elektroinstalace |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|--|----|----------|------------|-------------------|-------|--------------------------|
| Díl M21 | | Elektromontáže | | | | 940 000,00 | | |
| 1 | 2101 | Elektroinstalace viz samostatný soupis | ks | 1,00000 | 940 000,00 | 940 000,00 | | Vlastní |

| | | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|
| Celkem | | | | | | 940 000,00 | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|

JKSO:

801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 05 | Vzduchotechnika |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--|---------------|---------------------------------------|----|----------|--------------|---------------------|-------|--------------------------|
| Díl M24 Montáže vzduchotechnických zařízení | | | | | | 1 400 000,00 | | |
| 1 | 2401 | Vzduchotechnika viz samostatný soupis | ks | 1,00000 | 1 400 000,00 | 1 400 000,00 | | Vlastní |

| | | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|--------------|--|--|
| Celkem | | | | | | ##### | | |
|---------------|--|--|--|--|--|--------------|--|--|

JKSO:

801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

| | | |
|----|------|---|
| S: | W532 | Rekonstrukce budovy MĚÚ Orlová č.p.796 - 6.stavba |
| O: | 01 | Rekonstrukce budovy - 6.stavba zasedací sál |
| R: | 06 | Topení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|----------------------------------|----|----------|------------|-------------------|-------|--------------------------|
| Díl 730 | | Ústřední vytápění | | | | 264 000,00 | | |
| 1 | 73001 | Topení viz samostatný soupis | ks | 1,00000 | 215 000,00 | 215 000,00 | | Vlastní |
| 2 | 73002 | IRC systém viz samostatný soupis | ks | 1,00000 | 49 000,00 | 49 000,00 | | Vlastní |

| | | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|
| Celkem | | | | | | 264 000,00 | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|

JKSO:

801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou